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gradë e 38 dhe 42 gradë e 39 te gjerësisë veriore dhe 19 gradë e 16 te gjerësisë lindore në largësi pothuajse të barabartë nga Ekuatori dhe Poli i
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'LIGJI Nr 7850 dt 29 7 1994 ?KODI CIVIL I REPUBLIKËS SË
April 28th, 2018 - LIGJ Nr 7850 datë 29 7 1994 KODI CIVIL I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË Në mbështetje të nenit 16 të ligjit nr 7491 datë 29 4 1991
?Për dispozitat kryesore kushtetuese? me propozim të Këshillit të Ministrave'
'Gjeografia e Shqipërisë Wikipedia
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pikërisht në afërsi të fushës ku lumi i Vlorës apo i Shushicës si quhet në rrjedhën e sipërme të tij derdhet në Vjosë si një degë e rëndësishme e tij'
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